

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านใหม่สามัคคี หมู่ที่ 7-บ้านไทยสมาน หมู่ที่ 6

รหัสสายทาง สก.ถ.39004 หมู่ที่ 7-หมู่ที่ 6 ตำบลไทยอุดม อำเภอลองหาด จังหวัดสระแก้ว สายทาง บ้านใหม่สามัคคี -

2. บ้านไทยสมาน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม / องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,400,000.00

งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 8,400,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านใหม่สามัคคี หมู่ที่ 7-บ้านไทยสมาน หมู่ที่ 6 ตำบลไทยอุดม

อำเภอลองหาด จังหวัดสระแก้ว สายทาง บ้านใหม่สามัคคี - บ้านไทยสมาน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร

หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 8,410,096.32 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุขสุบิน สินธุ์ชัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม

7.2 วันเพ็ญ มิ่งสอน กรรมการกำหนดราคากลาง ครู

7.3 อภิรัฐ อัมมาโท กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

५

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างแอสฟัลติกคอนกรีต บานใหม่สามัคคี หมู่ที่ 7-บ้านไทยสมาน หมู่ที่ 6 รหัสสายทาง สก.ถ.39004 หมู่ที่ 7-หมู่ที่ 6 ตำบลไทยอุดม อำเภอคลองขลุง

จึงหัดสระแก้ว สายทาง บานเอนสามัคคี - บานเอนพิน 1,500 เมตร หรือประมาณ 9,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเขยอุม
ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขยอุม/องค์การบริหารส่วนตำบลเขยอุม
อำเภอคลองหลวง จังหวัดสระบุรี ด้วยวิธีขุดเจาะดิน (e-bore)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	1,966.000	826.62	1,625,134.92	1.3517	1,117.34	2,196,694.87
6	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	9,080.000	35.93	326,244.40	1.3517	48.56	440,984.55
7	4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 5. งานตีเส้นจราจร 5.1 งานตีเส้นจราจร 5.2 Rumble Strips 6. งานติดตั้ง	ตร.ม.	9,080.000	292.26	2,653,720.80	1.3517	395.04	3,587,034.40
8		ตร.ม.	375.000	290.00	108,750.00	1.3517	391.99	146,997.37
9		ตร.ม.	22.050	460.00	10,143.00	1.3517	621.78	13,710.29

อภิรัฐ อภิมาโท

21 กุมภาพันธ์ 2568 16:09:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต บ้านใหม่สามัคคี หมู่ที่ 7-บ้านไทยสมาน หมู่ที่ 6 รหัสสายทาง สก.ถ.39004 หมู่ที่ 7-หมู่ที่ 6 ตำบลไทยอุดม อำเภอคลองหาด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดสระแก้ว สายทาง บ้านใหม่สามัคคี - บ้านไทยสมาน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร หน้า 0.05 เมตร พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม/องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม
 อำเภอคลองหาด จังหวัดสระแก้ว หน่วยงานที่จัดทำเอกสารใบเสนอราคา (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	6.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักรบรรทุก	ชุด	2,000	11,760.00	23,520.00	1.3517	15,895.99	31,791.98
11	6.2 ป้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด	2,000	4,680.00	9,360.00	1.3517	6,325.95	12,651.91
12	6.3 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31- ต56,ต58-ต60,ต75	ชุด	12,000	2,980.00	35,760.00	1.3517	4,028.06	48,336.79
13	6.4 ป้ายจราจรแบบ น2 (2 แผ่นป้าย)	ชุด	3,000	13,810.00	41,430.00	1.3517	18,666.97	56,000.93
14	6.5 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	หลัก	66,000	590.00	38,940.00	1.3517	797.50	52,635.19
15	6.6 ติดตั้งบูมสะท้อนแสง (2 หน้า)	บูม	63,000	320.00	20,160.00	1.3517	432.54	27,250.27
16	6.7 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	แผง	3,000	14,280.00	42,840.00	1.3517	19,302.27	57,906.82
17	6.8 Guard Rail ติดตั้งทั่วไป	เมตร	44,000	1,290.00	56,760.00	1.3517	1,743.69	76,722.49
18	7. งานโครงสร้างระบายน้ำ							
	7.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	7.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	24,000	2,856.77	68,562.48	1.3517	3,861.49	92,675.90
	7.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

อภิรัฐ ธิปมาโท

21 กุมภาพันธ์ 2568 16:09:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกาศราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านใหม่สามัคคี หมู่ที่ 6 รหัสสายทาง สก.ถ.39004 หมู่ที่ 7-หมู่ที่ 6 ตำบลไทรยอดม อำเภอลองพาด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดสระแก้ว สายทาง บ้านใหม่สามัคคี - บ้านไทยสมาน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไทรยอดม
	องค์การบริหารส่วนตำบลไทรยอดม/องค์การบริหารส่วนตำบลไทรยอดม
	อำเภอคลองหลวง จังหวัดสระแก้ว โดยมีรายละเอียดประกอบดังนี้ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	7.2.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 7.2.1.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริม (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL)) 7.2.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1-0.80 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 0.80 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS104)	EACH	4,000	8,981.41	35,925.64	1.3517	12,140.17	48,560.68
รวมราคากลาง								8,410,096.32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม บ้านใหม่สามัคคี หมู่ที่ 6 รหัสสายทาง สก.ถ.39004 หมู่ที่ 7-หมู่ที่ 6 ตำบลไทยอุดม อำเภอคลองหาด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

จังหวัดสระแก้ว สายทาง บ้านใหม่สามัคคี - บ้านใหม่สามัคคี หมู่ที่ 6 รหัสสายทาง สก.ถ.39004 หมู่ที่ 7-หมู่ที่ 6 ตำบลไทยอุดม อำเภอคลองหาด จังหวัดสระแก้ว กรมทางหลวงชนบท (อ.บ.อ.ก.)



อภิรัฐ อภิมาโท

21 กุมภาพันธ์ 2568 16:09:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 6 บ้านไทยสมาน หมู่ที่ 6 รหัสสายทาง สก.ถ.39004 หมู่ที่ 7-หมู่ที่ 6 ตำบลไทยอุดม อำเภอคลองหาด
จังหวัดสระแก้ว สายทาง บ้านใหม่สามัคคี - บ้านไทยสมาน กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม อำเภอคลองหาด
จังหวัดสระแก้ว ด้วยวิธี ประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม/องค์การบริหารส่วนตำบลไทยอุดม

(วันเพ็ญ มิ่งสอน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง